UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 18 từ 29/4 đến 05/5/2019
(Lịch này thay cho giấy mời họp)
Thứ Hai 29/4/2019
Công chức, viên chức, người lao động nghỉ làm việc theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh. (Công chức, người lao động trực bảo vệ cơ quan theo lịch đã phân công).
Thứ Ba 30/4/2019
Công chức, viên chức, người lao động nghỉ Lễ kỷ niệm 44 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh. (Công chức, người lao động trực bảo vệ cơ quan theo lịch đã phân công).
Thứ Tư 01/5/2019
Công chức, viên chức, người lao động nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Quốc tế Lao động theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh. (Công chức, người lao động trực bảo vệ cơ quan theo lịch đã phân công).
Thứ Năm 02/5/2019
Sáng:

PGĐ Lê Tấn Cường, Phòng QLCNg đi thẩm định về an toàn bức xạ các cơ sở có sử dụng nguồn bức xạ.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: TX. Bến Cát; Tp. Thủ Dầu Một
Thứ Sáu 03/5/2019
Sáng:

1. BGĐ Sở, lãnh đạo phòng, lãnh đạo các đơn vị trực thuộc sở, đại diện BCH Công đoàn, Chi đoàn họp giao ban.

- Thời gian: 07 giờ 30 đến 09 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp sở
2. Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Sở (Mời GĐ Nguyễn Quốc Cường dự họp).
- Thời gian: 09 giờ 00 đến 11 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp Sở
Chiều:

Họp Đảng ủy Sở định kỳ tháng 5/2019.
- Thời gian: 13 giờ 30
- Địa điểm: Phòng họp Sở
Thứ Bảy 04/5/2019
Sáng:

1. Cán bộ, công chức và viên chức đi làm bù theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh.

2. PGĐ Lê Tấn Cường làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

3. .PGĐ Nguyễn Minh Châu dự cùng UBND tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn Giám sát Quốc hội về việc thực hiện chính sách, pháp luật về phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh.
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp A – UBND tỉnh
Chiều:

Đoàn Thanh tra (CTT Võ Minh Trí, PTP Trần Đình Trúc, CV Nguyễn Minh Thông)  công bố Kết luận Thanh tra về công tác phòng chống tham nhũng đối với Trung tâm Kỹ thuật TĐC.
- Thời gian: 13 giờ 30
- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Kỹ thuật TĐC
Thông báo:
1. PGĐ Nguyễn Bình Phước nghỉ phép năm 2019: 01 ngày 04/5/2019.
2. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày): PGĐ. Nguyễn Minh Châu, Phòng KHTC, Dương Minh Tiến (lái xe).

3. Lịch tiếp công dân tuần từ 02/5 đến 04/5/2019:
- Ngày 02/5/2019 (Thứ Năm): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí

- Ngày 03/5 và 04/5/2019 (Thứ Sáu, thứ Bảy): Phó Chánh Thanh tra Ngô Văn Sĩ
4. TP Trần Quốc Quý (Trưởng nhóm), Nguyễn Thị Thanh Thảo, Lê Thị Thanh Tâm, trực khóa cửa cơ quan, cửa vận chuyển hàng, cửa thoát hiểm, tắt cầu dao 2 tủ điện, tắt máy photocopy, kiểm tra toàn cơ quan (từ ngày 02/5/2019 đến 04/5/2019). Trưởng nhóm có trách nhiệm phân công cán bộ thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

(Đã ký)

Lê Vương Duy
2